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MINI BLUE EAGLE XX (disegno 1) - (drawing 1)
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 1) - (drawing 1)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

1 1000-069-46 Scocca MINI XX verniciata con Varnished MINI XX with 1 NEW

uniball, seeger e omologa CIK FIA 017-CH-12 uniball, seeger and homologated CIK FIA 017-CH-12

1BIS 10PRSTAVK/B Supporto uniball piantone (non in foto) Uniball support (not in photo) 1 NEW

3 00.0002 Uniball piantone sterzo foro 8mm con filetto Steering column uniball 8mm hole 1 NEW

4 1000-131 Seeger int. D.22 per uniball piantone sterzo Seeger D.22 for steering  column uniball 1

5 1000-104-06 Piantone sterzo Steering column 1

6 1000-749-01 Anello ferma piant. sterzo allum. anod. nero Locking ring for steering column black anod. 1

7 1000-146 Grano M6x6 estremità conica zigrinata Headless screw M6x6 conical knurled edge 2

8 1000-122-05 Supporto in Nylon blu piant. sterzo fori D.8,5  Steering column support Nylon blu holes D.8,5 1

9 SUP.FR.001 Coppia Staffa porta numero MK20 Front panel support Kit MK20 1 NEW

10 1000-123 Vite TCEI M8x65 zincata bianca Screw TCEI M8x65 white galvanized 1

11 1000-152-03 Rondella piana D.8,4x15x1,5 zincata bianca Flat washer D. 8,4x15x1,5 white galvanized 1

12 1000-015-01 Dado flangiato autobloccante M8x10,8 Self locking flanged nut M8x10,8 3

13 1000-036-04 Rondella piana D.8,4x13x1 zincata bianca Flat washer D. 8,4x13x1 white galvanized 3

14 1000-015 Dado autobloccante M8x8 Self locking nut M8x8 9

15 1000-197 Anello di arresto speciale D.4 Special lock ring D. 4 1

16 1000-114-18 Fus. LUNGO destro vite M8 D.17x107  10,5° LONG right spindle wheel M8 screw D.17x107  10,5° 1

** VEDERE OPTIONAL 1 PAG. 31/32 SEE OPTIONAL 1 PAGE 31/32

17 1000-114-20 Fus. LUNGO sinistro vite M8 D.17x107  10,5° LONG left spindle wheel M8 screw D.17x10  10,5° 1

** VEDERE OPTIONAL 1 PAG. 31/32 SEE OPTIONAL 1 PAGE 31/32

18 1000-118 Distanziale cuscinetti fusello D.8,2xD.12X25,9 Spacer D.8,2xD.12x25,9 for spindle bearings 2

19 1000-117 Cuscinetto D.8xD.22x7 608 2RS Bearing D.8xD.22x7 608 2RS 4

20 1000-118-06 Distanziale fusello D.8xD.30x2,25 Spindle spacer D.8xD.30x2,25 2

21 1000-051-02 Distanziale fusello D.8xD.20x4,2 Spindle spacer D.8xD.20x4,2 2

22 10DBFE0801/B Distanz. bombato D.8xD.20x4,4 Rounded spacer D.8xD.20x4,4 4

23 10RBFE01/B Rondella bombata D.30x2,9 Rounded washer D.30x2,9 4

24 1000-106-06 Vite M8x87 fusello con cava seeger M8x87 spindle nut with seeger groove 2

25 1010-FBG-35 Boccola fusello flottante fissa D.8xD.23 Not adjustable floating spindle bush D.8xD.23 4

26 1000-127-35 Kit singolo boccole flottanti fisse D.8xD.23 Single kit not adjustable floating bushes D.8xD.23 2

** VEDERE OPTIONAL 2 PAG. 33/34 SEE OPTIONAL 2 PAGE 33/34

27 1000-003 Dado flangiato autobloccante M6x9 Self locking flanged nut M6x9 5

28 1000-056 Rondella in ottone D.8,3xD.13,5x3 Brass washer D.8,3xD,13,5x3 4

29 1000-119-15 Braccetto sterzo destro L = 221mm Right steering arm L = 221mm 1

30 1000-119-02 Braccetto sterzo sinistro L = 216mm Left steering arm L = 216mm 1

** OPTIONAL - Non fornito con il telaio/Not supplied with the chassis continua a pag. 6

continues on pag. 6
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 1) - (drawing 1)

05



MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 1) - (drawing 1)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

31 1000-125 Uniball sterzo D.8 filetto maschio M8 sinistro D.8 steering uniball left male M8 thread 2

32 1000-128 Dado M8x8 filetto sinistro M8x8 left thread nut 2

33 1000-110 Uniball sterzo D.8 filetto maschio M8 destro D.8 steering uniball right male M8 thread 2

34 1000-108 Dado M8x8 filetto destro M8x8 right thread nut 2

35 1000-141 Vite TSPEI M8x40 zincata bianca Screw TSPEI M8x40 white galvanized 2

36 1000-078 Rondella conica svasata D.8 alluminio Conical countersunk aluminum washer D.8 4

37 NORM-026-01 Vite TSPEI M8x50 zincata bianca Screw TSPEI M8x50 white galvanized 2

38 1000-104-07 Bussola distanziatrice Spacing bush 4

39 1000-112 Spessore mozzo D.17xD.24x5 in alluminio Aluminum hub spacer D.17xD.24x5 8

40 1000-113 Spessore mozzo D.17xD.24x10 in alluminio Aluminum hub spacer D.17xD.24x10 10

41 1000-111 Dado autobloccante M14x1,5x14 Self locking nut M14x1,5x14 2

42 1000-058-02 Prigioniero pedali M8x82 Pedals stud M8x82 2

43 1000-007-07 Pedale acceleratore Accelerator pedal 1

44 1000-007-08 Pedale freno Brake pedal 1

45 1000-007-99 Tappo in plastica D.11 blu Plastic end cap D.11 blu 2

46 1000-057-20 Boccola registro pedale completa Complete setting bush for pedal 2

47 1000-057-22 Registro pedale M6x30 esagono 13 Pedal register M6x30 hexagon 13 3

48 1000-057-23 Boccola in acciaio D.6,2xD.12x9 brunita Steel bush D.6,2xD,12x9 burnished 2

49 1000-016 Dado autobloccante M6x6 Self locking nut M6x6 2

50 1000-073-03 Vite flangiata TBEI M6x30 zincata bianca Flanged screw TBEI M6x30 white galvanized 2

51 1000-005 Dado M6x6 M6x6 nut 4

52 1000-073-01 Vite flangiata TBEI M6x40 zincata bianca Flanged screw TBEI M6x40 white galvanized 1

53 1000-057-21 Boccola registro cavo acceleratore completa Complete setting bush for throttle cable 1

54 1000-044 Vite registro cavo con dado Cable setting screw with nut 1

55 1000-057-24 Boccola in acciaio D.6,2xD.12x6 brunita Steel bush D.6,2xD,12x6 burnished 1

56 1000-055 Molla ritorno pedale Return pedal spring 2

57 1000-103-09 Supporto volante incl. 15° in allum. anod. nero 15° inclined alu. steering wheel supp. black anod. 1

58 1000-120 Vite TCEI M6x35 zincata bianca Screw TCEI M6x35 white galvanized 1

59** 1000-103-06 Supporto strumentazione TOP 17 TOP 17 instruments support

60 1000-102-11 Volante D.340 in alcantara TOP 17 4R Steering Wheel D.340mm TOP 17 4R 1

60** 1000-102-98 Volante D.340 HIGH GRIP TOP-KART Steering Wheel HIGH GRIP TOP-KART NEW

61 NORM-006-05 Vite TSPEI M6x35 zincata bianca Screw TSPEI M6x35 white galvanized 3

62 1000-002 Rondella conica svasata D.6 alluminio Conical countersunk aluminum washer D.6 3

** OPTIONAL - Non fornito con il telaio/Not supplied with the chassis
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2) - (drawing 2)

07



MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2) - (drawing 2)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

70 20PM101 Pedana MINI OPPORTUNITY senza adesivi Floor panel MINI Opportunity without stickers 1 NEW

71 1000-072-10 Adesivo pedana TOP universale Universal floor panel sticker TOP 1

72 1000-101 Vite TSPEI M6x25 zincata bianca Screw TSPEI M6x25 white galvanized 6

73 1000-031-01 Rondella piana D.10,5xD.30x2,5 zinc. bianca Flat washer D.10,5x30x2,5 white galvanized 4

74 1000-021-04 Rondella piana D.10,5xD.18x2 zincata bianca Flat washer D.10,5x18x2 white galvanized 2

75 1000-061 Rondella piana in gomma D.5,7xD.20x4 blu Flat rubber washer D.5,7xD.20x4 blu 6

76 1000-062 Rondella piana D.6,5x18x2 zincata bianca Flat washer D. 6,5x18x2 white galvanized 6

77 1000-003 Dado flangiato autobloccante M6x9 Self locking flanged nut M6x9 11

78 1000-138-18 Assale D.30x5x950 BLU - MEDIO Rear axle D.30x5x950 BLU - MEDIUM 1

78A** 1000-138-19 Assale D.30x5x950 BIANCO - MORBIDO Rear axle D.30x5x950 WHITE - SOFT

78B** 1000-138-23 Assale D.30x5x950 VERDE - DURO Rear axle D.30x5x950 GREEN - HARD

79 1000-136-01 Chiavetta 6x5x60 Key 6x5x60 4

80 30PD30FFSA/B Mozzo Portadisco AP06 Brake Disk Carrier AP06 1 NEW

81 1000-004-01 Vite TCEI M6x30 brunita Screw TCEI M6x30 burnished 4

82 1000-150-01 Rondella piana D.6,5xD.10x1,5 zincata bianca Flat washer D.6,5xD.10x1,5 white galvanized 6

83 30DA150A Disco Freno Completo AP06 Complete Brake Disk AP06 1 NEW

84 20DA150 Disco Freno Nudo AP06 Brake Disk AP06 1 NEW

85 10SPPFR02/B Flangia adattatore disco AP06 Flange disk AP06 1 NEW

86 10BDF03/B Boccola disco AP06 Bushing Disk AP06 3 NEW

87 30GS30BM/B Flangia Portacuscinetto MINI mod. Opportunity Bearing Carrier MINI mod. Opportunity 2 NEW

88 1000-049 Vite TCEI M6x40 zincata bianca Screw M6x40 white galvanized 4

89 1000-135-02 Cuscinetto assale D.30xD.62x30 C4 Axle bearing D.30xD.62x30 C4 2

90 1000-135-09 Grano M6x0,75x6 estremità conica zigrinata Headless screw M6x0,75x6 conical knurled edge 6

91 NORM-054 Vite TE M8x25 zincata bianca Screw TE M8x25 white galvanized 8

92 1000-078-01 Rondella piana D.8xD.18x3 zincata bianca Flat washer D.8xD.18x3 white galvanized 12

93 1000-134-01 Anello di sicurezza D.30xD.40x9 zinc. bia. compl. Compl. safety ring D.30xD.40x9 white galvanized 2

94 1000-146 Grano M6x6 estremità conica zigrinata Headless screw M6x6 conical knurled edge 6

95 1000-151-07 Mozzo portac. compl. D.30 nero e marchiato Compl. rear sprocket hub.D.30 black and marked 1

96 NORM-098-01 Vite TCEI M6x20 brunita Screw TCEI M6x20 burnished 3

97 10SPAP06M/B Supporto pinza AP06 Brake caliper support AP06 1 NEW

97BIS 10DPAP07/B Distanziale Supporto pinza AP06 Spacer Brake caliper support AP06 3 NEW

98 1000-140-01 Vite TSEI M8x55 zincata bianca con rondella Screw TSEI M8x55 white galvanized with washer 3 NEW

99 30PZIFAP06L Pinza Freno AP06 Rear Caliper AP06 1 NEW

100 1000-152-01 Vite TCEI M8x20 zincata bianca Screw TCEI M8x20 white galvanized 2

** OPTIONAL - Non fornito con il telaio/Not supplied with the chassis continua a pag. 10

continues on pag. 10
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2) - (drawing 2)
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2) - (drawing 2)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

101 30PMPA1 Pompa freno idraulica completa AP06 Complete hydraulic brake pump AP06 1 NEW

102 KMIK-002 Rondella in ottone D.6,3xD.13,5x3 Brass washer D.6,3x13,5x3 2

103 30TFAP12 Tubo freno completo AP06 Complete brake pipe AP06 1 NEW

105 1000-814-01 Raccordo maschio ch.13 1/8" gas Male junction 1/8" gas hex. 13 3

106 1000-814-02 Guarnizione per tubo freno Gasket for brake pipe 6

107 1000-230-09 Asta freno completa L = 360mm Complete brake bar L = 360mm 1

108 1000-211 Cavo sicurezza freno completo Complete safety cable 1

109 1000-008-01 Morsetto per cavo Clamp for cable 1

110 1000-043-01 Guaina cavo acceler. D.5,3 L = 720mm nera Acceler. cable sheath D.5,3 L = 720mm black 1

111 1000-042 Cavo acceleratore millefili L = 1600mm Accelerator cable L = 1600mm 1

112 1000-143-16 Mozzo post. ruota D.30X35 compl. nero e march. Complete rear wheel hub D.30X35 black and marked 2

112A** 1000-143-18 Mozzo post. ruota D.30X50 compl. nero e march. Complete rear wheel hub D.30X50 black and marked

112B** 1000-143-02 Mozzo post. ruota D.30X70 compl. nero e march. Complete rear wheel hub D.30X70 black and marked

113 1000-036 Vite TCEI M8x30 brunita Screw TCEI M8x30 burnished 2

114 1000-036-04 Rondella piana D.8,4x13x1 zincata bianca Flat washer D. 8,4x13x1 white galvanized 2

115 1000-152 Prigioniero ruote M8x37 Wheel stud M8x37 6

116 1000-015-01 Dado flangiato autobloccante M8x10,8 Self locking flanged nut M8x10,8 6

** OPTIONAL - Non fornito con il telaio/Not supplied with the chassis
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2A) - (drawing 2A)
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2A) - (drawing 2A)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

10PS27B/B Pistoncino 27 MM Pinza Freno AP06 Piston Caliper AP06 2

20MG18 Magnete 18X5 MM Magnet 18X5 MM 2

20SGR18 Seeger 18mm Seeger 18mm 2

20GMA27 Gommino Tenuta pistoncino Oring Piston Caliper 2

20OR006 Oring Tappo Pinza Oring for caliper cap 1

10VPF6AP1/Z Perno 6x51 Pastiglia freno Pin for brake pad 6x51 2

20CP01 Clip fissaggio perno pastiglia Clip fixation pin brake pad 2

10VSPAP01/B Vite Spurgo Pinza Screw purge oil caliper 1

20RAPN Rondella 10x15 rame Washer 10x15 copper 1

20GSPA Grano vite spurgo M6 Screw purge oil caliper M6 1

** OPTIONAL - Non fornito con il telaio/Not supplied with the chassis
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MINI BLUE EAGLE XX (disegno 2B) - (drawing 2B)
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2B) - (drawing 2B)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

10PMPA1/B Corpo pompa freno AP06 Body Brake Pump ALp6 1

10PSP22B/B Pistoncino Pompa AP06 Piston Pump AP06 1

20GME22 Gommino Tenuta pompa freno Grommet brake pump 2

20MPF Molla Pompa freno Spring brake pump 1

20LVPMA1/Z Leva pompa freno Levier brake pump 1

10FRCPMP1/Z Forcella idraulica pompa freno Fork brake pump 1

10PRPMP/Z Perno pompa freno di sicurezza Safety pin for brake pump 1

20SGRPR Seeger perno di sicurezza Seeger for safety pin 1

10SPN836 Spina pompa freno Pin lower brake pump 1

20SGRPL Seeger radiale Radial seeger 2

20VPPA Vite 4x6 Screw 4x6 1

20GPMA2 Guarnizione soffietto pompa Gasket soft brake pump 1

20CPGPMA2 Coperchio guarnizione pompa Cover for gasket 1

20CPPMA2 Coperchio pompa freno nero Black cover brake pump 1

20VS04012G Vite 4x12 Screw 4x12 3

20TPPMP Tappo pompa freno Cap for brake pump 1

20RAPN Rondella m10x15 rame Washer copper M10x15 1

20CFE Cuffia parapolvere Protection brake pump 1
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2C) - (drawing 2C)
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2C) - (drawing 2C)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

160 1000-229-06 Asta freno L = 360mm Brake bar L = 360mm 1

161 1000-219 Dado asta freno M6x22 zincato bianco Brake bar nut M6x22 white galvanized 2

162 S080-082 Molla D.6,7xD.9x85 zincata bianca Spring D.6,7xD.9x85 white galvanized 1

163 1000-195-03 Registro asta freno Brake bar adjuster 1

164 1000-003 Dado flangiato autobloccante M6x9 Self locking flanged nut M6x9 1

165 1000-220 Boccola di sicurezza Safety bush 1

166 1000-222 Forcella D.6x12 Fork D.6x12 1

167 1000-221 Clip per forcella D.6x12 Fork clip D.6x12 1
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2D) - (drawing 2D)
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 2D) - (drawing 2D)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

170 1000-194 Cavo sicurezza D.1,9x590 con filetto M5x30 Safety cable D.1,9x590 with thread M5x30 1

171 1000-193 Dado esagnale M5x5 Exhagonal nut M5x5 1

172 1000-192 Forcella D.5x20 Fork D.5x20 1

173 1000-191 Clip per forcella D.5x20 Fork clip D.5x20 1

174 1000-008-01 Morsetto per cavo Clamp for cable 1

18



MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 3) - (drawing 3)
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 3) - (drawing 3)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

180 1000-013-09 Protezione catena completo in plastica BLU Complete plastic BLU chainguard 1

181 1000-013-07 Protezione catena nudo in plastica BLU Plastic  BLU chainguard only 1

182 1000-013-08 Kit staffaggio protezione catena in plastica Plastic chainguard fixing kit 1

183 20XBMKE Serbatoio compl. capacità 3,5Lt. senza ades. Compl. fuel tank capacity 3,5Lt. without stickers 1 NEW

184 1000-088 Pescante carburante Fuel dip pipe 1

185 1000-085-03 Molletta strigi tubo Locking tube spring 2

186 1000-085-06 Tubo per pescante D.5xD.9 L=230mm verde Dip pipe tube D.5xD.9 L=230mm green 1

187 1000-086-03 OR in witon D.7,66x1,78 OR D.7,66x1,78 witon 2

188 1000-086-08 Raccordo per tubo di alimenatazione Junction for feed tube 1

189 1000-086-06 Tappo in plastica rossa per raccordo Red plastic cap for junction 2

190 1000-086-07 Raccordo per tubo sfiato/recupero Junction for breather/recovery tube 1

191 1000-084 Tappo serbatoio in plastica rosso con guarniz. Red plastic fuel tank cap with gasket 1

192 1000-084-02 Tappo serbatoio in plastica rosso Red plastic fuel tank cap 1

193 1000-084-01 Guarnizione tappo serbatoio Gasket for tank cap 1

194** 1000-085-07 Tubo D.5xD.9 alimentazione L = 1100mm bianco Feeding tube D.5xD.9 L = 1100mm white

195** 1000-085-08 Tubo D.5xD.9 sfiato/recupero L = 240mm bianco Breather/recovery tube D.5xD.9 L = 240mm white

196 1000-031-01 Rondella piana D.10,5xD.30x2,5 zinc. bianca Flat washer D.10,5x30x2,5 white galvanized 2

197 1000-074-29 Manopola in plastica compl. rossa L = 21mm Complete plastic red handle L = 21mm 1

198 NORM-054 Vite TE M8x25 zincata bianca Screw TE M8x25 white galvanized 1

199 1000-074-94 Manopola in plastica rossa L = 21mm Red plastic handle L = 21mm 1

200 10ZFMBK/C Supporto superiore spoiler MK20 Upper spoiler support MK20 1 NEW

201 1000-001 Vite TSPEI M6x20 zincata bianca Screw TSPEI M6x20 white galvanized 2

202 1000-002 Rondella conica svasata D.6 alluminio Conical countersunk aluminum washer D.6 2

203 NORM-038 Rondella piana D.6,5xD.12x1,6 zincata bianca Flat washer D.6,5xD.12x1,6 white galvanized 4

204 1000-016 Dado autobloccante M6x6 Self locking nut M6x6 4

205 10ZFMBK4/C Supporto inferiore spoiler MK20 Lower spoiler support MK20 1 NEW

206 1000-045 Vite ribassata TCEI M6x30 zincata bianca Low head screw TCEI M6x30 white galvanized 2

207+215 30SUMM Supporto Marmitta completo NEW Complete Pipe Support NEW 1 NEW

** OPTIONAL - Non fornito con il telaio/Not supplied with the chassis

continua a pag. 22

continues on pag. 22
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 3) - (drawing 3)
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 3) - (drawing 3)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

213 1000-863 Vite TBEI M8x25 zincata bianca Screw TBEI M8x25 white galvanized 2

214 1000-152-03 Rondella piana D.8,4x15x1,5 zincata bianca Flat washer D. 8,4x15x1,5 white galvanized 2

215 1000-028-01 Culla marmitta completa Complete muffler cradle 1

216 1000-028 Culla marmitta nuda Muffler cradle only 1

217 1000-029 Vite TSPEI M10x45 zincata bianca Screw TSPEI M10x45 white galvanized 1

218 1000-031 Rondella conica svasata D.10 alluminio Conical countersunk aluminum washer D.10 1

219 1000-030 Gomminio antivibrante D.12xD.35x10 Antivibrating rubber D.12xD.35x10 1

220 1000-031-08 Rondella dentellata D.10,5xD.18x0,9 Toothed washer D.10,5xD.18x0,9 1

221 1000-031-02 Dado autobloccante M10x10 Self locking nut M10x10 1

222 1000-027 Molla marmitta Exhaust pipe spring 2

223 1000-020-13 Sedile IMAF F6 SILVER ROMBO D3 - mis. XS IMAF F6 SILVER ROMBO D3 seat - size XS 1

223A** 1000-020-28 Sedile IMAF F6 VETRORESINA SOFT - mis. XS IMAF F6 FIBERGLASS SOFT seat - size XS

223B** 1000-020-12 Sedile IMAF F6 SILVER ROMBO D3 - mis. XXS IMAF F6 SILVER ROMBO D3 seat - size XXS

224 1000-019 Vite TSPEI M8x30 zincata bianca Screw TSPEI M8x30 white galvanized 2

225 1000-018-05 Rondella alu. conica D.14xD.30x3 anod. nera Alu. conical washer D.14xD.30x3 black anod. 4

226 1000-017-01 Rondella D.8xD.40x3 zincata bianca Washer D.8xD.40x3 white galvanized 4

226A** 1000-018-09 Rondella D.8xD.40x2 in alluminio Aluminum washer D.8xD.40x2 

227 1000-041-02 Distanziale in teflon nero D.8xD.40x20 Black teflon spacer D.8xD.40x20 2

228 1000-041-01 Distanziale in teflon nero D.8xD.40x10 Black teflon spacer D.8xD.40x10 2

229 1000-141-02 Vite TSPEI M8x65 zincata bianca Screw TSPEI M8x65 white galvanized 2

230 10ORMI/Z Orecchietta supporto sedile zincata Support for seat zinc 2 NEW

** OPTIONAL - Non fornito con il telaio/Not supplied with the chassis
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 4) - (drawing 4)
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 4) - (drawing 4)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

240 FR.006.BP Frontalino portanumero bianco senza adesivo White front number plate without sticker MK20 1 NEW

241 1000-121-06 Kit attacco rapido Rapid attack kit 1

242 1000-804 Perno per attacco rapdo D.8,5xM6x26,5 Rapid attack pin D.8,5xM6x26,5 3

243 1000-016 Dado autobloccante M6x6 Self locking nut M6x6 3

244 1000-935 Gommino passacavo D.7,5xD.13,5xD.19,5x9 Cable gland rubber D.7,5xD.13,5xD.19,5x9 3

245 NORM-147-03 Copiglia a "R" D.2x48 "R" clip D.2x48 3

246 1000-087-03 Boccetto sfiato/recupero completo Complete breather/recovery bowl 1

247 1000-087-01 Supporto boccetto sfiato/recupero Breather/recovery bowl support 1

248 1000-087 Boccetto sfiato/recupero Breather/recovery bowl 1

249 1000-087-02 OR D.47x3 OR D.47x3 1

250 1000-073 Vite flangiata TBEI M6x20 zincata bianca Flanged srew TBEI M6x20 white galvanized 4

251 1000-003 Dado flangiato autobloccante M6x9 Self locking flanged nut M6x9 6

252 SUP.FR.050 Staffa inferiore frontalino portanumero Lower front nunber plate support 1 NEW

253 1000-061 Rondella piana in gomma D.5,7xD.20x4 blu Flat rubber washer D.5,7xD.20x4 blu 2

254 SA.006.BP Spoiler anteriore bianco senza adesivo Front white spoiler without sticker MK20 1 NEW

255 SA.003.BL Kit completo fissaggio spoiler CIK Complete fastening kit for spoiler CIK 1

** VEDERE OPTIONAL 3 PAG. 35/36 SEE OPTIONAL 3 PAGE 35/36

256 1000-074-52 Coppia placche fissaggio spoiler CIK con 8 viti Couple of spolier fixing plate with 8 screws CIK 1

257 1000-074-53 Morsetto rosso CIK con 2 viti e dadi Red CIK clamp with 2 screws and nuts 1

258 1000-074-54 Coppia ganci a scatto spoiler Couple of snap spoiler fastener 1

259 SUP.CR.006.DX Supporto carena destra Right pod support MK20 1 NEW

260 SUP.CR.006.SX Supporto carena sinistra Left pod support MK20 1 NEW

261 CR.006.DX.BP Carena destra bianca senza adesivo White right side pod without sticker MK20 1 NEW

262 CR.006.SX.BP Carena sinistra bianca senza adesivo White left side pod without sticker MK20 1 NEW

263 1000-019 Vite TSPEI M8x30 zincata bianca Screw TSPEI M8x30 white galvanized 4

264 1000-015-01 Dado flangiato autobloccante M8x10,8 Self locking flanged nut M8x10,8 4

265 1000-120-01 Vite ribassata TCEI M6x35 zincata bianca Low head screw TCEI M6x35 white galvanized 2

266 SUP.FR.001 Staffe superiori frontalino portanumero Upper front nunber plate support 1 NEW

** OPTIONAL - Non fornito con il telaio/Not supplied with the chassis
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 5) - (drawing 5)
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 5) - (drawing 5)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

270 1000-025-53 Kit vite fissaggio paraurti posteriore D.28x150 Locking screw kit for rear bumper D.28x150 2

271 1000-024-03 Vite TE M10x150 zincata bianca Screw TE M10x150 white galvanized 2

272 1000-023-09 Rondella in alluminio D.8xD.23x5 Aluminum Washer D.8xD.23x5 2

273 1000-022-01 Gommino paraurti giallo D.23 Yellow bumper rubber D.23 2

274 1000-023-05 Boccola centraggio D.23 in alluminio Aluminum centering bush D.23 2

275 1000-023-08 Boccola standard in alluminio Standard alluminum bush 2

276 1000-021-02 Rondella piana D.10,5xD.24x2 zincata bianca Flat washer D.10,5xD.24x2 white galvanized 4

277 1000-021-03 Dado flangiato zigrinato M10x10 Knurled flange nut M10x10 3

278 1000-021 Dado cieco M10x18 Blind nut M10x18 2

279 AT.013 Attacco completo per paraurti posteriore Complete fastening for rear bumper 1

280 SP.002.NE Paraurti posteriore registrabile completo TRIS Complete adjustable rear bumper TRIS 1

281 1000-762-01 Vite TE M10x100 brunita Screw TE M10x100 burnished 1

282** 1000-035 Piastra mot. in alluminio D.30 forat. 102x80 Aluminum engine mount D.30 holed 102x80

282A** 1000-035/1 Piastra mot. in allum. D.30 grezza senza fori Row aluminum engine mount without holes

282B** 1000-035-01 Piastra mot. in magnesio D.30 forat. 102x80 Magnesium engine mount D.30 holed 102x80

282C** 1000-035-98 Piastra motore magn. D30 grezza senza fori Row magnesium D.30 engine mount without holes

283** 1000-037-07 Cavallotto piastra motore Engine mount bracket

284 1000-038 Vite TCEI M10x40 brunita Screw TCEI M10x40 burnished 2

285 1000-090-01 Cerchio ruota allum. poster. H140 completo Aluminum complete rear wheel rim H140 2

285A** 1000-090-27 Cerchio ruota allum. poster. H150 completo Aluminum complete rear wheel rim H150

285B** 1000-090-31 Cerchio ruota MAGNESIO post. H140 compl. MAGNESIUM complete rear wheel rim H140

286 1000-091 Valvola per cerchio ruota tubeless Tubeless wheel rim valve 4

287 1000-092-01 Cerchio ruota alluminio anteriore H112 compl. Aluminum complete front wheel rim H112 2

287A** 1000-092-48 Cerchio ruota MAGNESIO anter. H112 compl. MAGNESIUM complete front wheel rim H112

288 1000-093-01 Cuscinetto D.17xD.30x7 61903Z-C3 Bearing D.17xD.30x7 61903Z-C3 4

289 1000-095-05 Set cerchi ruota alluminio H112 - 140 Aluminum wheel rims set H112 - 140 1

289A** 1000-095 Set cerchi ruota alluminio H112 - 150 Aluminum wheel rims set H112 - 150

289B** 1000-095-17 Set cerchi ruota MAGNESIO H112 - 140 MAGNESIUM wheel rims set H112 - 140

290 1000-071-93 Kit adesivi MINI BLUE EAGLE XX MK20 MINI BLUE EAGLE XX stickers kit MK20 1 NEW

** OPTIONAL - Non fornito con il telaio/Not supplied with the chassis
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MINI BLUE EAGLE XX  (disegno 6) - (drawing 6)

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

320 30FPAM/B Poggiapiedi mod. Opportunity Footrest Bar mod. Opportunity 1 NEW
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MINI BLUE EAGLE XX  - OPTIONAL 1
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MINI BLUE EAGLE XX  - OPTIONAL 1

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

16A 1000-114-02 Fus. compl. destro vite M8 D.17x97  10,5° Compl. right spindle wheel M8 screw D.17x97  10,5° MEDIO-CORTO MEDIUM-SHORT

16B 1000-114-17 Fus. compl. sinistro vite M8 D.17x97  10,5° Compl. left spindle wheel M8 screw D.17x97  10,5° MEDIO-CORTO MEDIUM-SHORT

17A 1000-114-22 Fus. compl. destro vite M8 50-D.17x72  10,5° Compl. right spindle wheel M8 screw 50-D.17x72  10,5° CORTO SHORT

17B 1000-114-23 Fus. compl. sinist. vite M8 50-D.17x72  10,5° Compl. left spindle wheel M8 screw 50-D.17x72  10,5° CORTO SHORT

340 1000-117 Cuscinetto D.8xD.22x7 608 2RS Bearing D.8xD.22x7 608 2RS 2

341 1000-118 Distanziale cuscinetti fusello D.8,2xD.12X25,9 Spacer D.8,2xD.12x25,9 for spindle bearings 1
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MINI BLUE EAGLE XX  - OPTIONAL 2
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MINI BLUE EAGLE XX  - OPTIONAL 2

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

26A 1000-127-36 Kit singolo boccole flot. caster 0,75° D.8xD.23 Single kit floating bushes caster 0,75° D.8xD.23

360 1000-118-06 Distanziale fusello D.8xD.30x2,25 Spindle spacer D.8xD.30x2,25 1

361 1000-051-02 Distanziale fusello D.8xD.20x4,2 Spindle spacer D.8xD.20x4,2 1

362 1000-118-13 Distanz. bombato D.8xD.20x4,4 - 10DBFE0801/B Rounded spacer D.8xD.20x4,4 - 10DBFE0801/B 2

363 1000-073-04 Rondella bombata D.30x2,9 - 10RBFE01/B Rounded washer D.30x2,9 - 10RBFE01/B 2

364 1000-106-06 Vite M8x97 fusello con cava seeger M8x97 spindle nut with seeger groove 1

365 1010-FBG-54 Boccola flottante caster 0,75°  D.8xD.23 Floating bush caster 0,75°  D.8xD.23 2

366 1000-057-17 Vite M4x6 ch. esagono 5 zincata bianca Screw M4x6 hexagonal Key 5 white galvanized 2

367 1000-015 Dado autobloccante M8x8 Self locking nut M8x8 1

26B 1000-127-37 Kit singolo boccole flot. caster 1,5° D.8XD.23 Single kit floating bushes caster 1,5° D.8XD.23

380 1000-118-06 Distanziale fusello D.8xD.30x2,25 Spindle spacer D.8xD.30x2,25 1

381 1000-051-02 Distanziale fusello D.8xD.20x4,2 Spindle spacer D.8xD.20x4,2 1

382 1000-118-13 Distanz. bombato D.8xD.20x4,4 - 10DBFE0801/B Rounded spacer D.8xD.20x4,4 - 10DBFE0801/B 2

383 1000-073-04 Rondella bombata D.30x2,9 - 10RBFE01/B Rounded washer D.30x2,9 - 10RBFE01/B 2

384 1000-106-06 Vite M8x97 fusello con cava seeger M8x97 spindle nut with seeger groove 1

385 1010-FBG-53 Boccola flottante caster 1,5°  D.8xD.23 Floating bush caster 1,5°  D.8xD.23 2

386 1000-057-17 Vite M4x6 ch. esagono 5 zincata bianca Screw M4x6 hexagonal Key 5 white galvanized 2

387 1000-015 Dado autobloccante M8x8 Self locking nut M8x8 1
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MINI BLUE EAGLE XX  - OPTIONAL 3
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MINI BLUE EAGLE XX  - OPTIONAL 3

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

255A 1000-074-57 Kit completo fissagg. spoiler NON OMOLOG. Complete fastening kit for spoiler NOT HOMOLGATED

400 1000-074-56 Coppia placche corte fiss. spoiler con 8 viti Short couple of spolier fixing plate with 8 screws 1

401 1000-074-21 Morsetto azzurro con 2 viti e dadi Blue clamp with 2 screws and nuts 1

402 1000-074-54 Coppia ganci a scatto spoiler Couple of snap spoiler fastener 1
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MINI BLUE EAGLE XX  - ACCESSORI - ACCESSORIES
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MINI BLUE EAGLE XX - ACCESSORI - ACCESSORIES

Pos. Cod. Descrizione Description Qt.

420 1000-149-04 Kit protezione plastica disco freno int. 75mm Plastic brake disc protection kit wb 75mm 1

421 1000-149-04/2 Protezione plastica disco freno int. 75mm Plastic brake disc protection wb 75mm 1

422 1000-078-01 Rondella piana D.8xD.18x3 zincata bianca Flat washer D.8xD.18x3 white galvanized 2

423 NORM-228 Vite TE M8x35 zincata bianca Screw TE M8x35 white galvanized 2

424 KACC-046 Rotolo spugna adesiva per sedile Adhesive sponge roll for seat 1

425 1000-214 Zavorra circolare 1Kg Circular ballast 1Kg 1

426 1000-214-01 Zavorra mezza luna 2Kg Half moon ballast 2Kg 1

427 1000-214-02 Zavorra mezza luna 4Kg Half moon ballast 4Kg 1

428 1000-098-14 Set numeri adesivi racing "0-9" totale 100 pz. Set racing sticker number "0-9" total 100 pcs. 1

Include : n° 10 adesivi di ogni numero Includes : N° 10 stickers of each number

429 1000-098-15 Set numeri adesivi racing "0-9" totale 500 pz. Set racing sticker number "0-9" total 500 pcs. 1

Include : n° 50 adesivi di ogni numero Includes : N° 50 stickers of each number

430 1000-098-04 Numero adesivo singolo racing "1" Single racing sticker number "1" 1

431 1000-098-05 Numero adesivo singolo racing "2" Single racing sticker number "2" 1

432 1000-098-06 Numero adesivo singolo racing "3" Single racing sticker number "3" 1

433 1000-098-07 Numero adesivo singolo racing "4" Single racing sticker number "4" 1

434 1000-098-08 Numero adesivo singolo racing "5" Single racing sticker number "5" 1

435 1000-098-09 Numero adesivo singolo racing "6" Single racing sticker number "6" 1

436 1000-098-10 Numero adesivo singolo racing "7" Single racing sticker number "7" 1

437 1000-098-11 Numero adesivo singolo racing "8" Single racing sticker number "8" 1

438 1000-098-12 Numero adesivo singolo racing "9" Single racing sticker number "9" 1

439 1000-098-13 Numero adesivo singolo racing "0" Single racing sticker number "0" 1

440 1000-072-13 Set adesivi con nome pilota Stickers set with driver name 1

Include : Includes :

n° 5 adesivi destri n° 5 right stickers

n° 5 adesivi sinistri n° 5 left stickers
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